
2023年 3月吉日 

ミネベアコネクト株式会社 

代表取締役社長 海老原嘉幸 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび ミネベアミツミグループとしてクロステックの実現に向けて 

本社を下記に移転いたしますことをご報告させていただきます。 

 

これを機に より一層の精進に努め 皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので 

今後とも倍旧のご支援・ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

１． 本社 総務部・経理部・品質保証部・生産管理部・生産技術部 

     

業務開始日   ２０２３年４月１７日 

 

新住所     〒２０６―８５６７ 

        東京都多摩市鶴牧２丁目１１番地２ 

        （多摩センター駅より徒歩１３分） 

 

代表電話番号 ０４２－３１０－４３８０ 

 

 



２． 営業本部・技術部 

    

業務開始日  ２０２３年３月２２日 

 

新住所      〒１０５―００２１ 

       東京都港区東新橋１丁目９番３号 

       （汐留駅より徒歩４分） 

   

電話番号   営業本部  ０３－４５１１－３９９０ 

技術部    ０３－４５１１－３９００ 

    

ＦＡＸ番号  営業本部  ０３－４５１１－３９９３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


